关于召开 2019年常州市教育装备管理应用示范校创建工作研讨

会的通知

各有关学校：

根据常州市教育基本建设与装备管理中心的工作安排，2019 年常州市教育

装备管理应用示范校创建工作已启动。为使我区相关学校能进一步明确创建工作

要求，积极做好创建准备工作，经研究，决定组织召开常州市教育装备管理应用

示范校创建工作研讨会。现将有关事项通知如下：

一、时间：2019 年 7 月 1 日（星期一）

二、地点：武进区礼河实验学校

三、参会学校：

2019 年上半年接受区教师发展中心电教部装备专项调研的学校中初步确定

创建的学校，及其他有意向在 2019年申报创建的学校。

请与会学校安排教育装备工作分管校长和具体负责同志于当日上午 8：30

前报到参加会议。

参加会议的同志，请通过下方二维码填报相关信息，完成报名。

附件 1：常州市教育装备管理应用示范学校申报表

附件 2：常州市教育装备管理应用示范学校自评表

附件 3：常州市教育装备管理应用示范校评估手册

    常州市武进区教师发展中心

            2019 年 6 月 21 日